
平成 29年 8月吉日 

ゴルフ同好会会員殿 

公益社団法人 麻 布 法 人 会 

ゴルフ同好会会長 稲葉秀一 

 

 

 

 

立夏の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記の通り第１９６回ゴルフコンペ開催のご案内をお送り致しますので、出欠回答を９月８日（金）までに

下記送り先へご連絡ください。ご回答はメールにて受け付けておりますが FAXでも結構です。 

ご多用中のこととは存じますが、お誘い合わせの上、奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１．日 時： ２０１７年９月２７日（水）  ※８時までに受付をお済ませください （集合時間 ８時１５分） 

２．場 所： 『茨城ゴルフ倶楽部』  茨城県つくばみらい市小島新田 107  （TEL.0297-58-1216） 

         西コース  スタート：８時３４分スタート    

３．定 員： １２組（６組+６組） 

４．会 費： プレイ代金は各自精算 （ プレイ代金概算：￥１６,５00.- キャディ付・カートなし・昼食別 ）   

  参加費 ￥3,000 は当日、受付にて徴収致します。 

５．申 込： 必要事項をご明記の上、メールにてお申し込みください。※欠席の場合もご連絡ください。 

  ①「参加 ・ 欠席」 ②法人名 ③氏名 ④当日の連絡先（携帯※ご参加の方のみ）  

 送り先 （㈱三和  陸路幸子 宛） 

  ※お申込み受付け後、㈱三和・陸路より返信いたします。 

  ※メールをご使用にならない場合は FAXでも結構です。 

   FAX 03-4564-8109（（㈱三和  陸路幸子 宛） 

  ※参加者には後日枠組みをお送りいたします。 

６．注 意： ①参加・不参加に限らず、必ずお返事頂けますようお願い致します。 

  ②組合せ発表後のキャンセルは致しかねますのでご了承ください。 

ご質問がございましたら、下記までお問い合わせください。 

≪申込みについて≫ 受付： ㈱三和 陸路 TEL. 03-4564-8111  hisho@hayama-kokusai-cc.com 

≪コンペについて≫ 幹事： 片岡雅敦  hisho@hayama-kokusai-cc.com （03-4564-8111） 

     木村志保  f_shiho_kimura@yahoo.co.jp （080-3151-8944） 

 

第 196回麻布法人会ゴルフ部会コンペのご案内（出欠回答） 

＊第１９７回大会   １１月２９日（水） 東松山カントリークラブ  

＊忘  年  会   １２月６日（水）  明治記念館 

≪今後の開催予定≫ 


